
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Očkování'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

 
 
 
 
 
 

 

 

 
Vážená paní 
L.K. 
Adresa pro doručení: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
Váš dopis ze dne 10. června 2021  
 

 

V Praze dne 25. června 2021 

Č. j.: MZDR 24161/2021-2/MIN/KAN 

*MZDRX01GLOO0* 

MZDRX01GLOO0 

Sdělení o prodloužení lhůty k podání informace 
 
K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  doručené  Ministerstvu  zdravotnictví  dne  
10. června 2021, evidovanou pod č.j. MZDR  24161/2021-1/MIN/KAN, kterou jste uvedla 
následující: 27.5.jsem byla očkována 1.dávkou vakcíny Moderna.O týden později mi byla 
zjištěna trombóza v PDK. Tři měsíce budu brát léky na ředění krve Eliquis.Měla jsem v 
nejbližší  době  podstoupit  TEP  kolene.  Nyní  mi  bude  opět  operace  odložena  (už  jsem 
měla  být  operována  7.7.2020,  ale  kvůli  covid  odloženo).Vakcinovat  se,  mi  bylo 
doporučeno  kvůli  TEP.  Druhou  dávku  si  už  určitě  aplikovat  nenechám;  a  vznesla  jste 
následující  dotazy:  Kdo  mi  teď  vykompenzuje  ušlý  zisk  (jsem  na  PN)  a  zdravotní 
komplikace po vakcinaci?!A další bolesti kvůli odložené operaci? To jsou ty bezpečné a 
dokonalé vakcíny, které tak propagujete?!Lékaři se to bojí přiznat to jim vyhrožujete, že? 
A  kde  jsou  oficiální  počty  mrtvých  a  se  zdravotními  komplikacemi  po  očkování?!;  Vám 
sděluji následující: 
 
S ohledem na enormní počet podání, která v těchto týdnech na Ministerstvo zdravotnictví 
směřují  v souvislosti  s  onemocněním  COVID  19,  rozsahu  Vaší  žádosti,  a  především 
nutnosti konzultace Vaší žádosti mezi více složkami povinného subjektu, Vám sděluji, že 
lhůta  k  vyřízení  Vaší  žádosti  byla  dle  ustanovení  §  14  odst.  7  písm.  a)  a  b)  zákona  
č. 106/1999 Sb., prodloužena o 10 dní. Děkuji Vám za pochopení. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Daniela Kobilková  
ředitelka odboru Kancelář ministra  
 
v z. Ing. Daniela Matějková  
vedoucí oddělení protokolu, vládní a parlamentní agendy 
podepsáno elektronicky 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: xxxx@xxxx.xx, www.mzcr.cz 

Elektronický podpis - 25.6.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Daniela Matějková

Vydal : PostSignum Qualified C...

Platnost do : 4.1.2022 13:11:21-000 +01:00




    

  

  
